Listado de asistencia Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo Documento: Formulario
del Participante. Version: 1 Fecha de Vigencia: 28/01/2019]
-~ 3 AND o
Cadigo: 04-415-4784-24-01-V Horario: e (s
Introduccion a la Administracion ‘
Curso: Publica Salon: A definir [
Fecha Inicio: |22/02/2024 Facilitador: A definir =
Fecha Fin: |14/03/2024 Coordinador: |Rudelania Frias \
Dias: =i Institucién: Varias Instituciones \
Total de .
Modalidad: |Virtual |Horas: 12
$valorCurso = 4911
) Firm Fir | P17 catific
No. Nombres y Apellidos No.Cédula Cargo Grupo Institucién Correo Teléfono | Genero s Firma ma| ™| ™| acién
ala
Instituto Dominicano para la
3|Emesto Alexander Lora Abreu "22301260265" |Encargado de transportacion "Grupo 5" Calidad (INDOCAL) elora@indocal.gob.do 8297709707 |M Si Si 94
lanalista de certificacion de Instituto Dominicano para la amontero@indocal.gob.d
16/|Armando Jose Montero Garcia "40224085130" | sistemas "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) ] 8299089996(M Si Si 97|
Instituto Dominicano para la mdelcarmen@indocal go
23|Maria Del Carmen "40225700117" | Auxiliar Administrativo "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) b.do 8296301926|F 8
Instituto Dominicano para la
29|Judy Castry Javier Encarnacion  |"00119005809" | Secretaria "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) jjavier@indocal.geo.do 8496353066 F 8
Instituto Dominicano para la
30| Darlenys Peia Soto "22301330860" | Secretaria "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) dpena@indocal.gob.do 8099148264 (F Si Si 5 97
Instituto Dominicano para la
31|Mariel Portes Jimenez “00117956581" | Secretaria "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) marielportesj@gmail.com | 8292639730|F Si Si 98
Instituto Dominicano para la
32|Yissel Brito Mendez "40200415913" | Secretaria "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) ybrito@indocal.gob.do 8494272128|F Si Si 91
Instituto Dominicano para la
Calidad (INDOCAL) Santo
33|Rosa Milagros Rivas Cabral "00108331364" | Secretaria "Grupo 2" Domingo de Guzman rrivas@indocal gob.do 8098891560|F Si Si 70
Instituto Dominicano para la
34|Nicolas Cordero Ferrand "00119116721" |tecnico metrologo "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) ncordero@indocal gob.do| 8293263186|M 8
Francisco Eduardo Mendoza Instituto Dominicano para la fmendoza@indocal.gob.d
50|Abreu "04900863228" | Técnico metrologo "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) 0 8092591944|M 8
Instituto Dominicano para la
53|Elainne Aguiar "402-1028519" |Auxiliar Administrativo "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) eaguiar@indocal gob.do 8298723264|F 8
Francisco Apolinar De La Rosa Instituto Dominicano para la
54| Paulino "402-2517562" |Auxiliar Administrativo “Grupo 2" Calidad (INDOCAL) fdelarosa@indocal gob.do|829-959-33 |M Si Si 81
Instituto Dominicano para la
62|Alberto Jose Almonte Perez "00118786060" | Auditor de Sistemas de Gestin "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) aalmonte@indocal.gob.do| 8099030831|M Si Si a4
Instituto Dominicano para la omarbautista01@hotmail,
63|Omar Euripides Bautista Espinosa |"00100663061" |Metrologo "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) com 8099696480|M 8
Instituto Dominicano para la maximomartinez2926@g
64|Maximo Rodriguez Martinez "00102926375" | Técnico metrologo "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) mail.com 8293050347 (M 8
Instituto Dominicano para la
68|Claritza Eguren De La Cruz "40222469690" | Auxiliar Administrativo “Grupo 2" Calidad (INDOCAL) ceguren@indocal.gob.do | 4022246969|F Si Si 58
ALBERTO HERNAN TORRES Instituto Dominicano para la AHERNAN@INDOCAL.G
69| VILLAMAN "00118311786" |Contador "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) 0B.DO 8297226166|M Si Si 76|




Instituto Dominicano para la PENAMARGARITA161@
TO|MARGARITA PENA VASQUEZ  |"00111507372" |Auxiliar Administrativo "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) GMAIL.COM 849-753-06 |F Si Si 75
Instituto Dominicano para la
74|Yasser Julio Fajardo Aimonte "40226719934" | Analista de Calidad en la Gestion |"Grupo 4" Calidad (INDOCAL) yfajardo@indocal.gob.do | 8093079694|M Si Si 86
Analista de Cooperacion Instituto Dominicano para la
93| Taynmy Dilone De La Rosa "40230206142" | Internacional "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) t.dilone@indocal.gob.do 4023020614|M 8
Instituto Dominicano para la
96| Erickson Lied Dorvil "40229086034" | Auxiliar de Transportacion "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) elied@indocal.gob.do B8498766678|M Si Si 90|
Instituto Dominicano para la
106 Juan Isidro Urefia Lora "00115315483" | Coordinador "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) jisidro@indical.gob.do 8099146024|M 8
Instituto Dominicano para la
121|Julio César Lantigua Pereyra "22400186692" | Técnico de Metrologia "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) juliojyn1910@gmail.com 8498595560(M 8|
Instituto Dominicano para la
126|Katherine Dilone "40222145068" |Auxiliar Administrativo "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) kdilone@indocal.gob.do B498467504|F 8
Instituto Dominicano para la alansanchez394@gmail.c
129|Reimy Alian Sanchez Dionicio "22400278275" |Auxiliar de metrologia legal "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) om 8097736755|M 8
Instituto Dominicano para la
Encargado Laboratorio Nacional Calidad (INDOCAL) Santo
132|Omar Reyes "00117343616" |de Tiempo y Frecuencia "Grupo 5" Domingo de Guzman oreyes@indocal.gob.do 8493143340|M 8|
Instituto Dominicano para la albinosantana@hotmail.e
134|Albino Antonio Cuevas Santana  |"02200297691" [tecnico metrologo "Grupo 1" Calidad (INDOCAL) s 8296014430|M 8|
Instituto Dominicano para la
135|Alegna Desiree Alvarez Batista "40213120005" | Secretaria "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) aalvarez@indocal gob.do | 8292767017|F Si Si 88|
Instituto Dominicano para la eduvigis.collado2406@g
136|Eduvigis Alt. Collado Rodriguez  |"22300540014" | Auxiliar Administrativo “Grupo 2" Calidad (INDOCAL) mail.com 8099192883|F Si Si 84
Julissa Stephanie Montilla Instituto Dominicano para la
138|Rodriguez "00116367541" | Secretaria "Grupo 2" Calidad (INDOCAL) jmontilla@indocal.gob.do | 8295609411|F Si Si 95
Instituto Dominicano para la
144|Rodilahla Casimiro Esten "40215148277" | Auxiliar administrativo "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) rodilahla03@gmail.com 8495011885|M Si Si 87
Instituto Dominicano para la
147|Oblenix Israel Saldana Vicioso "01600190654" | Técnico Administrativo "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) osaldana@indocal.gob.do| 8295925630|M Si Si 86
Instituto Dominicano para la
151|Rafael Meran Alcantara "01201081740" | Tecnico de Metrologia "Grupo 3" Calidad (INDOCAL) meranrafael@gmail.com 8299862649/ M 8
Analista de Certificacion de Instituto Dominicano para la
158|Gloria Estefani Sanchez Castro  |"40225047618" | Sistema "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) geastro@indocal.gob.do 8099913717|F Si Si 97
Instituto Dominicano para la
164|Luis Alfredo Abreu Quezada "40221988997" | ANALISTA DE INSPECCION "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) labreu@indocal.gob.do 8496548835|M Si Si 90
Instituto Dominicano para la
166|Jose Guerrero Rodriguez "00116075714" | Tecnico de Inspeccion “Grupo 3" Calidad (INDOCAL) jguerrero@indocal.gob.do| 8296392519(M Si Si 89|
Instituto Dominicano para la
167|Shayra Tejeda "01300494984" | Auditora de productos "Grupo 4" Calidad (INDOCAL) shayra tejeda@gmail.com| 8496556595|F Si Si 2
Instituto Dominicano para la
168|Laura Geraldina Moquete Abreu  |"40209032776" | Auxiliar Administrativo “Grupo 2" Calidad (INDOCAL) Imoquete@indocal.gob.do| 8295044446|F Si Si 95
Discapacitado " . Contratado | Publico | Apro |Repro| Tot
Hombres Mujeres = Carrera Contratado Fijos Carrera Municipal Municipal | General | bado | bado | al
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